
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    30 п.35 /24/VIII  

 

 

Про поновлення (продовження)  

договору оренди земельної ділянки фізичній особі 

 

 

Розглянувши звернення ФОП ПОЛІЩУК Валентини Володимирівни, інші 

подані матеріали, керуючись статтями 93, 124 Земельного кодексу України, 

статтею 33 Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити ФОП ПОЛІЩУК Валентині Володимирівні в поновлені 

(продовжені) договору оренди розташованої в м. Старокостянтинів по 

вул. Залізнична, 12/7 земельної ділянки площею 0,2300 га, для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури (виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої 

води, збирання, очищення та розподілення води) (КВЦПЗД: 11.04; кадастровий 

номер 6810800000:03:017:0054) в зв’язку із наданням земельної ділянки їй у 

власність. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


